— 1—

重 庆 消 防 协 会
重庆市物联网产业协会

渝消协联〔2025〕16号

关于联合发布团体标准

《消防设施远程监控技术标准》的公告

根据《团体标准管理规定》和《重庆消防协会团体标准

管理办法(试行)》《重庆市物联网产业协会团体标准制修订

暂行管理办法(试行)》相关要求，由重庆远届智慧科技有

限公司提出并主导编制的《消防设施远程监控技术标准》

(编号：T/CQFPA 002-2025; 编号：T/CQIOTA 006- 2025)

团体标准，经专家审定，予以批准发布。

特此公告。

重庆消防协会

2025年8月8日
重庆市物联网产业协会

2025年8月8日

	重 庆 消 防 协 会